
寄付金募集一般社団法人
わ ら び 座

舞台芸術を通して生きることの
素晴らしさを伝えたい！

創作と上演の拠点である「わ
らび劇場」は、多くの方のご
支援により 1974 年に開場し
ました。これまで多くのお客
様と感動を共有してきました
が、築 50年を迎え、いよい
よ老朽化が目立ってまいりま
した。その修繕に向けてご支
援をお願いいたします。

人間と出会う旅「わらび座修
学旅行」は 40年以上の歴史
を持ち、現在でも年間１万人
以上の子どもたちの受け入れ
を行っています。また全国各
地の学校行事での出張公演も
行っています。一人でも多く
の子どもたちに舞台をお届け
できるようにご支援をお願い
します。

わらび座俳優の育成のために
専門の養成所を運営していま
す。ここでは２年間の養成課
程で音楽・演劇・舞踊の基礎
レッスンをはじめ、わらび座
の原点ともいえる民俗芸能や
田植えや稲刈りなどの体験を
通して、自分と向き合い、人
間性を豊かにする教育を行っ
ています。

一般社団法人わらび座　スポンサーシップ事業部　寄付金事務局寄付金の
お問い合わせ ０１８７-４４-３３１８TEL FAX０１８７-４４-２５００

劇場整備支援 人材育成支援子ども支援



お名前

ご住所

ご連絡先

お名前 ・

社名の掲示

備考

金融機関名 支店名 口座番号 口座名義

秋田銀行 角館支店 （店番 ： 325） 普通） 1069907

一般社団法人わらび座
北都銀行 角館支店 （店番 ： 224） 普通） 8131741

七十七銀行 秋田支店 （店番 ： 940） 普通） 5011803

秋田信用金庫 本店 （店番 ： 001） 普通） 0051864

わらび座は民族歌舞団としてのルーツを持ち、地域に伝わる数々の民俗芸能に魅せられ、それらを根底に据え

たオリジナルの舞台芸術を全国、世界で上演してまいりました。時代と共に表現や活動の幅は広がり、現在では

ミュージカルの上演や教育旅行の受け入れ、人材育成のためのワークショップなどの活動も行っております。

現在は公演の入場料収入、スポンサー収入、国省庁・自治体からの補助金を主な財源として活動を行っておりま

すが、社会貢献・地域貢献・人材育成の各事業の内容充実のみならず、老朽化の進む劇場をはじめとした舞台設

備の整備を目的として、ご寄付をお願いいたしたく、ご案内申し上げる次第です。

わらび座の活動にご理解とご賛同をいただき、ぜひご寄付をお寄せくださいますようお願い申し上げます。            

末筆にあたり皆様のご健勝を心よりお祈りいたします。

令和 6年 9月吉日　一般社団法人わらび座　代表理事　今村晋介

フリガナ

※法人でのお申込みの場合は、 ご担当者様のお名前もご記入ください

※希望されない場合は地域とイニシャルでのみ公式HP、 PR リリースで掲示されます

〒　　　　　－

TEL

e-mail

劇場前スポンサーボードでの掲示 □希望する　　　　□希望しない

□希望する （リンク先→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　□希望しない

□希望する　　　　□希望しない

わらび座公式 HP での掲示

わらび座 PR リリースでの掲示

FAX  

ゆうちょ銀行間での振込みの場合 口座記号番号 02210-9-129266　　シヤ） ワラビザ

他行からゆうちょ銀行へ振り込む場合 二二九店 （ニニキユウ） 当座　0129266　　シヤ） ワラビザ

お
振
込
先

注意事項

お問い合わせ

送付先
一般社団法人わらび座　〒 014-1113 秋田県仙北市田沢湖卒田字早稲田 430

TEL ： 0187-44-2500　FAX ： 0187-44-3318　e-mail ： ssdivision@warabi.or.jp

本申込書に必要事項をご記入の上、 郵送または FAX ・ メールにて送付ください

個人情報の取り扱いについて

●お申込受付後、 担当よりお申し込みの受付のご連絡をさせていただきます。

●振込手数料はご負担願います。  

●弊社の判断によりお断りすることがあります。 詳しくは下記までお問合せください。

一般社団法人わらび座　寄付金申込書
2024 年 9 月 1 日更新

《個人情報の収集 ・ 使用目的》 本申込書により個人情報は、 本件を含むわらび座が提供するサービスに関して、 電子メール、 ダイレク

トメールによるご案内等の目的のために利用するものとします。 提供者の同意を得ないで上記以外には利用することはございません。

《その他》 申込書は上記の個人情報の取得 ・ 利用について同意するものとします。 個人情報に関するお問い合わせは下記までご連絡

ください。

ご寄付のお願い


